
mouiller, flamber, émonder, lier, snacker, frire, griller, 
écaler, blanchir, dresser, pocher, zester, éplucher, 
émincer, couper, ciseler, rissoler, rôtir, émulsionner, 
fouetter, foncer,poeler, monter, corner,blanchir, 
tailler, assaisonner, déglacer, mouiller, flamber, 
émonder, lier, snacker, frire, griller, écaler, blanchir, 
dresser, pocher, zester, éplucher, émincer, couper, 
ciseler, rissoler, rôtir, émulsionner, fouetter, 
foncer,poeler, monter, corner,blanchir, tailler, 
assaisonner, déglacer, mouiller, flamber, émonder, 
lier, snacker, frire, griller, écaler, blanchir, dresser, 
pocher, zester, éplucher, émincer, couper, ciseler, 
rissoler, rôtir, émulsionner, fouetter, foncer,poeler, 
monter, corner,blanchir, tailler, assaisonner, déglacer, 
mouiller, flamber, émonder, lier, snacker, frire, griller, 
écaler, blanchir, dresser, pocher, zester, éplucher, 
émincer, couper, ciseler, rissoler, rôtir, émulsionner, 
fouetter, foncer,poeler, monter, corner,blanchir, tailler, 
assaisonner, déglacer, mouiller, flamber, émonder, 
lier, snacker, frire, griller, écaler, blanchir, dresser, 
pocher, zester, éplucher, émincer, couper, ciseler, 
rissoler, rôtir, émulsionner, fouetter, foncer,poeler, 
monter, corner,blanchir, tailler, assaisonner, déglacer, 
mouiller, flamber, émonder, lier, snacker, frire, griller, 
écaler, blanchir, dresser, pocher, zester, éplucher, 
émincer, couper, ciseler, rissoler, rôtir, émulsionner, 
fouetter, foncer,poeler, monter, corner,blanchir, tailler, 
assaisonner, déglacer, mouiller, flamber, émonder, 
lier, snacker, frire, griller, écaler, blanchir, dresser, 
pocher, zester, éplucher, émincer, couper, ciseler, 
rissoler, rôtir, émulsionner, fouetter, foncer,poeler, 
monter, corner,blanchir, tailler, assaisonner, déglacer, 
mouiller, flamber, émonder, lier, snacker, frire, griller, 
écaler, blanchir, dresser, pocher, zester, éplucher, 
émincer, couper, ciseler, rissoler, rôtir, émulsionner, 
fouetter, foncer,poeler, monter, corner,blanchir, tailler, 
assaisonner, déglacer, mouiller, flamber, émonder, 
lier, snacker, frire, griller, écaler, blanchir, dresser, 
pocher, zester, éplucher, émincer, couper, ciseler, 
rissoler, rôtir, émulsionner, fouetter, foncer,poeler, 
monter, corner,blanchir, tailler, assaisonner, déglacer, 
mouiller, flamber, émonder, lier, snacker, frire, griller, 
écaler, blanchir, dresser, pocher, zester, éplucher, 
émincer, couper, ciseler, rissoler, rôtir, émulsionner, 
fouetter, foncer,poeler, monter, corner,blanchir, tailler, 
assaisonner, déglacer, mouiller, flamber, émonder, 
lier, snacker, frire, griller, écaler, blanchir, dresser, 
pocher, zester, éplucher, émincer, couper, ciseler, 
rissoler, rôtir, émulsionner, fouetter, foncer,poeler, 
monter, corner,blanchir, tailler, assaisonner, déglacer, 

LA BRASSERIE

DU LAC
Bistrot - Glacier

02 48 21 38 31
www.brasserie-du-lac.fr

CB À PARTIR DE 10€

Ouvert
Ouvertdu Mardi

du Mardiau Dimanche
au Dimanche

Les tarifs des boissons sont majorés de 20 cts en terrasse ainsi que le 
dimanche et les jours fériés en salle.

Dame BlancheDame Blanche 
Glace vanille, sauce chocolat, crème fouettée

Café ou Caramel ou Chocolat liégeoisCafé ou Caramel ou Chocolat liégeois 
Glace café ou caramel ou chocolat, glace vanille, nappage, 
crème fouettée

Banana SplitBanana Split
Sorbet fraise, glace vanille, glace chocolat,
nappage chocolat, crème fouettée, morceaux de banane

CookiesCookies  
Glace chocolat, glace nutty chocolat noisettes, glace vanille,
sauce chocolat, cookies, crème fouettée

Coco des IlesCoco des Iles 
Glace noix de coco, glace rhum raisins, sorbet ananas, 
ananas, crème fouettée

VergerVerger
Sorbet pomme, sorbet poire, glace noix, pomme, sauce 
caramel, crème fouettée

FruitellaFruitella
Sorbet framboise, sorbet fraise, sorbet cassis, fruits rouges, 
coulis de fruits rouges, crème fouettée

AmarenaAmarena
Sorbet cerise, glace vanille, crème de griottes, cerises 
Amarena, crème fouettée

After eightAfter eight
Glace menthe, glace chocolat, Get 27, nappage chocolat, 
crème fouettée

ColonelColonel
Glace citron, vodka, citron

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

8,00€

8,00€

Nos crèmes glacées :Nos crèmes glacées :
Café, menthe chocolat, rhum raisins, caramel, noix de coco, 
vanille, chocolat noir, pistache, nutty chocolat noisettes, 
noix

Nos sorbets plein fruit :Nos sorbets plein fruit :
Citron vert, framboise, cerise, fraise, cassis, ananas, pomme, 
poire

Coupe 2 boulesCoupe 2 boules
Coupe 3 boulesCoupe 3 boules
Supplément crème fouettée, coulis, nappage

5,00€

6,00€

1,00€

Nos glaces

Nos coupes classiques

Et pour changer...

8,00€



Américano    15cl
Martini Blanc, Martini rouge, Campari

Mojito   20cl
Rhum blanc, menthe fraîche, citron vert, eau gazeuse, sirop 
de mojito

Pina Colada   20cl
Rhum blanc, jus d’ananas, citron, sirop de pina colada, lait

Irish Coffee    10cl
Café, whisky, chantilly, sucre de canne

Gin Fizz    20cl
Gin, citron, sucre de canne, eau gazeuse

Spritz    20cl
Aperol, Prosecco, orange, eau gazeuse

Nos Cocktails
Cocktails alcoolisés*

  Cocktails non alcoolisés

Nos vins au verre*

Et pour changer...

7,50€

4,50€

Coca Cola, Coca ZéroCoca Cola, Coca Zéro    33cl
Fuze TeaFuze Tea    25cl 
SchweppesSchweppes  ou Fanta ou Fanta  25cl
Tonic  ou AgrumesTonic  ou Agrumes   
Orangina, Fanta orangeOrangina, Fanta orange    33cl
Sirop à l’eau  Sirop à l’eau   25cl

3,50€

3,50€
3,50€
3,50€

3,50€
2,50€

Sirop Monin    Supplément Sirop + 0,30€
menthe, framboise, fraise, citron, pêche, grenadine, Glasco, pas-
sion,banane, kiwi, mirabelle, pomme, cassis, mûre, anis, orgeat, 
orange, coco, pamplemousse, mojito, violette, bubble gum, pina 

colada, fleur de sureau, caramel, pain d’ épice, châtaigne, noisette

Jus de fruitsJus de fruits    25cl
Ananas, abricot, fraise, pamplemousse, tomate,
multivitaminé, orange, pomme...

Diabolo  Diabolo    25cl
LimonadeLimonade    25cl
CidreCidre*    25cl
PerrierPerrier    33cl
Badoit rougeBadoit rouge    33cl
VittelVittel    25cl

3,00€
3,00€
3,50€
3,50€
3,50€
3,20€Mojito Pomme    25cl

Sirop mojito, citron vert, jus de pomme, eau gazeuse

Bora Bora   25cl
Jus d’ananas, jus de passion, sirop de grenadine, citron

Virgin Sangria   25cl
jus de raisin, sirop de rhum, sirop de sangria, eau pétillante, 
fruits frais

Pressions
Kronembourg Kronembourg 
GrimbergenGrimbergen        
Grimbergen spécialeGrimbergen spéciale        
GuinessGuiness        
MonacoMonaco        
Demi siropDemi sirop
Picon BièrePicon Bière

Bière du momentBière du moment
DesperadosDesperados    33cl
PelforthPelforth    33cl
Lindemans  Fruité Lindemans  Fruité  25 cl

5,50€
5,50€
4,80€
5,00€

Bouteilles

5,80€
7,60€
7,60€
8,00€
6,20€
6,20€
8,40€

4,00€
5,30€
5,30€

4,60€
4,60€
5,80€

3,00€
4,00€
4,00€

3,30€
3,30€
4,40€

50cl33cl25cl

Bière blanchBière blanche    33cl
HeinekenHeineken    25cl
Bière sans alcoolBière sans alcool     25cl

5,50€
3,50€
3,50€

Nos bières

Irish CoffeeIrish Coffee*   10cl
Vin chaudVin chaud*     15cl
GrogGrog*    15cl
Café viennoisCafé viennois    20cl
Café, crème fouettée
Chocolat viennoisChocolat viennois   20cl
Chocolat, crème fouettée

7,50€
4,00€
4,00€
4,50€

4,50€

Saveur d’AutomneSaveur d’Automne  20cl
Café, lait, sirop de noisette
Coco ChocoCoco Choco    20cl
Chocolat chaud, crème 
fouettée, crème glacée Noix de 
Coco

4,00€

6,50€

Menetou   12cl
Sancerre   12cl
Côte de Gascogne   12cl

Menetou    12cl
Vin du mois    12cl

5,00€
6,00€
4,50€

5,00€
3,20€

Blancs

Rouges

*L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Prix nets en euro 

Menetou    12cl
Vin du mois   12cl

Rosés

5,00€
3,20€

Anisés    2cl
Suze, Martini    5cl
Porto Muscat    8cl
Pineau    8cl
Kir    12cl
Kir Berrichon    12cl
Kir aux épices    12cl
Kir pétillant    12cl
Pétillant    12cl
Champagne    12cl
William Lawson    4cl
J&B    4cl

2,50€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
3,30€
4,30€
4,00€
7,50€
4,80€
6,00€

Jack Daniel’s    4cl
Jameson   4cl
Ballantine’s    4cl
Jim Beam    4cl
Baileys, Malibu    4cl
Get    4cl
Cognac, Calvados    4cl
Tequila,Gin, Vodka    4cl
Poire, Mirabelle    4cl
Crème mûre, pêche, cassis    4cl
Rhum blanc ou brun 4cl
Supplément soda

6,00€
6,00€ 
6,00€
6,00€ 
6,00€
6,00€ 
6,00€
6,00€ 
6,00€
6,00€ 
6,00€
0,50€

Nos Alcools
CaféCafé
DécaféinéDécaféiné
Café allongéCafé allongé
Grand caféGrand café
Petit crèmePetit crème
CrèmeCrème
ThésThés
Ceylan, Coquelicot-amande, Pomme-marasquin, Vert, 
Vert-menthe, Vert-jasmin
InfusionsInfusions
Verveine, Citronnelle-gingembre, 
Verveine-tilleul-pamplemousse

1,50€
1,60€
2,00€
3,00€
2,50€
3,50€

3,00€

3,00€

Lait chaudLait chaud
CappuccinoCappuccino
ChocolatChocolat
Petit ChocolatPetit Chocolat
Café latteCafé latte
Supplément Supplément 
lait / tranchelait / tranche

2,20€
3,80€
3,50€
2,50€
3,50€
0,30€

Nos Boissons
chaudes

Nos Boissons
fraîches

Planche 
Apéro

mix charcuterie, fromage
et grignotages

14,00€

Sangria
Verre 15cl : 5,00€

Pichet 50 cl :  14,00€


